
V. Volodin: 7 FAKTŮ, ŽE WASHINGTON A
BRUSEL PROHRÁLY „OPOTŘEBOVACÍ
VÁLKU“ PROTI RUSKU
- CZ24 News | 28. září 2023

USA/EU/RUSKO: Spojené státy a Evropská unie prohrály „opotřebovací válku“ proti Rusku,
uvedl předseda Státní dumy Vjačeslav Volodin ve svém kanálu Telegram a uvedl pro to své
argumenty.

Biden, Stoltenberg a další západní představitelé, když mluví o konfliktu na Ukrajině změnili rétoriku
a začali tomu říkat „opotřebovací válka“. Nalili obrovské množství peněz do militarizace kyjevského
režimu.

K čemu to vedlo? Jen fakta:

1. Nedostatek zbraní a střeliva na Západě.

V červnu letošního roku britský ministr obrany Wallace řekl, že západním zemím došly národní
zásoby zbraní, které by mohly být dodány do Kyjeva. V červenci Biden připustil, že rozhodnutí
převést kazetovou munici na Ukrajinu bylo učiněno, protože konvenční granáty byly vyčerpány.

2. Ztráta důvěry obyvatel Evropy a USA v politiky.

Nedůvěra k hlavám států EU a USA je na historickém maximu.

57 % nesouhlasí s aktivitami Bidena, 69 % s Macronem a 72 % se Scholzem. Většina obyvatel
Spojených států a evropských zemí je proti dodávkám zbraní na Ukrajinu.

3. Neúspěch protiofenzívy kyjevského režimu.

Ukrajinská armáda s podporou NATO utrpěla obrovské ztráty na vybavení a lidské síle. Absence
jakýchkoli výsledků zklamala západní sponzory.

4. Ekonomické problémy Evropy a USA.

Ekonomiky zemí eurozóny jsou v recesi. Německo je nuceno snížit sociální dávky rodinám s nízkými
příjmy kvůli nákladům na militarizaci kyjevského režimu. Ve Francii se snížil počet příjemců pomoci,
potřebným přestali rozdávat potravinové balíčky a přispívat na nákupy léků. Mezinárodní agentury,
které očekávají zhoršení finanční situace Spojených států během příštích tří let, snížily rating
dlouhodobých investic Spojených států.

5. Nedostatek personálu v ukrajinské armádě.

Kyjevský režim mobilizuje muže starší 50 let, ale také i lidi s tuberkulózou, virovou hepatitidou, HIV,
atd.
Od 1. října 2023 budou do vojenské služby povolány už i ženy. Zdravotním sestrám, lékařům a
lékárníkům zakáží cestovat mimo Ukrajinu.

6. Ukrajina je v bankrotu.

https://cz24.news/v-volodin-7-faktu-ze-washington-a-brusel-prohraly-opotrebovaci-valku-proti-rusku/
https://cz24.news/v-volodin-7-faktu-ze-washington-a-brusel-prohraly-opotrebovaci-valku-proti-rusku/
https://cz24.news/v-volodin-7-faktu-ze-washington-a-brusel-prohraly-opotrebovaci-valku-proti-rusku/


HDP Ukrajiny se v roce 2022 propadlo o 30,4 %, což je nejhorší výsledek v historii země.

Bez pomoci Washingtonu a Bruselu nemůže Kyjev plnit své závazky vůči svým občanům.

Ukrajina ztratila svou finanční samostatnost.

7. Demografická katastrofa na Ukrajině.

Z Ukrajiny uprchlo více než 10,5 milionu lidí.

Dalších 11,2 milionu obyvatel Krymu, Sevastopolu, Doněcké a Luhanské lidové republiky, jakož i
Záporožské a Chersonské oblasti se rozhodlo být s Ruskem.

Od roku 2014 ztratila Ukrajina 53,7 % své populace.

Těchto 7 faktů mluví za vše:

— buď kapitulace kyjevského režimu za podmínek Ruské federace,

— nebo Ukrajina jako stát přestane existovat.

 

AUTOR: Vjačeslav Volodin

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://t.me/vv_volodin/698

